
LAJM DARBO TARYBOS 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2020 m. sausio 31 d. 

Klaipėda 

LAJM Darbo tarybos sudėtis (Paskelbta LAJM Darbo tarybos 2018 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 

DTP-4) 

Tarybos pirmininkė – Asta Dževečkienė, vyr. bibliotekininkė. 

Tarybos sekretorė – Jelena Krochina, UEVK lektorė. 

Nariai: 

Vytautas Saulėnas – JMC egzaminų komisijos narys; 

Vytautas Vaišutis – NK lektorius; 

Vytautas Žukauskas – budėtojas. 

Atsarginiai LAJM darbo tarybos nariai: 

Leonora Danieliūtė – rūbininkė; 

Renata Jackuvienė – LEK lektorė; 

Laima Lukauskienė – bendrabučio budėtoja. 

 

Darbo tarybos nariai dalyvavo šių LAJM dokumentų projektų svarstyme ir pritarė jų 
priėmimui: 

1. Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos Organizacinė valdymo struktūra (2019-09-03). 

2. Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos darbuotojų tarnybinių atlyginimų koeficientų dydžiai 
(2019-09-03). 

3. Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos Organizacinė valdymo struktūra (pataisyta) (2019-10-

03). 

 

Darbo tarybos pirmininkė A. Dževečkienė dalyvavo 11 LAJM Direktorato posėdžių (2019-09-10; 

2019-09-17; 2019-09-24; 2019-10-01; 2019-10-15; 2019-10-18; 2019-10-29; 2019-11-13; 2019-11-

26; 2019-12-03; 2019-12-10). 

DARBO TARYBOS POSĖDŽIAI IR NUTARIMAI 

Darbo taryba 2019 m. surengė 2 posėdžius ir 1 e-posėdį. 

2019-03-15 Darbo tarybos e-posėdžio darbotvarkė ir priimti nutarimai: 

Eil. 

Nr. 
Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1. 
Dėl 2018 m. LAJM darbo tarybos 
metinės veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Vienbalsiai (5 balsai) patvirtinta Darbo tarybos 

metinės veiklos 2018 m. ataskaita 



2019-09-03 Darbo tarybos posėdžio darbotvarkė ir priimti nutarimai: 

Eil. 

Nr. 
Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1. 
 Dėl pritarimo atnaujintai LAJM 
organizacinei valdymo struktūrai 

Vienbalsiai nutarta pritarti atnaujintai LAJM 

organizacinei valdymo struktūrai  

2. 

Dėl pritarimo LAJM darbuotojų 
tarnybinių atlyginimų koeficientų 
dydžiams 

Vienbalsiai nutarta pritarti LAJM darbuotojų 
tarnybinių atlyginimų koeficientų dydžiams 

 

 

2019-10-03 Darbo tarybos posėdžio darbotvarkė ir priimti nutarimai: 

Eil. 

Nr. 
Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1. 
 Dėl pritarimo atnaujintai LAJM 
organizacinei valdymo struktūrai 

Vienbalsiai nutarta pritarti atnaujintai LAJM 

organizacinei valdymo struktūrai  
 

 

LAJM Darbo tarybos pirmininkė                                                                        Asta Dževečkienė 

 

 


